МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
пятый созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города

Сестрорецка от 16 июня 2016 года N 85 «Об утверждении Положения о

порядке предоставления депутатами Муниципального совета

муниципального образования города Сестрорецка сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей и порядке размещения этих сведений на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования города Сестрорецка и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации»

Принято Муниципальным советом         09 февраля 2017 года

города Сестрорецка           N 108

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Приложение N 1 к решению от 16

июня 2016 года N 85 «Об утверждении Положения о порядке предоставления

депутатами Муниципального совета муниципального образования города

Сестрорецка сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей и порядке размещения этих сведений на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования города Сестрорецка и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации» (далее – Положение):

2

1.1. Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции: «1.

Настоящим Положением определяется порядок представления депутатами

Муниципального совета муниципального образования города Сестрорецка

(далее – депутат Муниципального совета) сведений о полученных ими

доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем им на праве

собственности, и об их обязательствах имущественного характера, а также

сведений о доходах, расходах своих супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве

собственности, и об их обязательствах имущественного характера (далее –

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера).»;

1.2. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: «2.

Обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными

законами возлагается на депутатов Муниципального совета, их супруг

(супругов) и несовершеннолетних детей.».

1.3. Подпункт «в» пункта 3 Положения изложить в следующей

редакции: «в) сведения о расходах (с 1 января по 31 декабря) своих, а также

расходов супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (лицо, замещающее

должность муниципальной службы, его супругой (супругом) и (или)

несовершеннолетними детьми совершена сделка по приобретению

земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,

ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных)

капиталах организации) на сумму, превышающую общий доход данного лица

и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному

периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти

сделки.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте

www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Муниципального совета города Сестрорецка Бельского А.Н.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка              А.Н. Бельский

Санкт-Петербург

город Сестрорецк.